様式第６７号（第１９条関係）

固定資産税熱損失防止改修工事減額申告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　利府町長　殿

申告者　住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　㊞
個人番号又は法人番号
電話番号

利府町町税条例附則第１０条の２第８項の規定により、下記のとおり申告します。

記

	家屋の内訳
	所在・地番

	家屋番号

	種類

	床面積
	．　㎡
	居住用床面積
	   ．　㎡

	建築年月日
	年　月　日
	登記年月日
	年　月　日

	熱損失防止改修工事
完了年月日
	年　月　日
	熱損失防止改修工事に
要した費用
	円

	三ケ月以内に提出
できなかった理由

※工事完了日から３ケ月以内に提出できなかった場合のみ記入してください。

	備　考

注　熱損失防止改修工事の費用に充てるために国又は地方公共団体から補助金等（当該工事を含む工事の費用に充てるために交付される補助金その他これに準ずるものをいう。）の交付を受ける場合は、「熱損失防止改修工事の費用」の欄には、当該改修工事に要した費用の額から当該補助金等の額を控除した額を記載してください。